גם אם איננו זוקפים לחובת העותר העדר תוכנית תעסוקה לאחר שחרורו המוקדם, וזאת בשל מחלתו, הרי אין להשלים
עם מצב לפיו העותר, שלא עבר כל הליך שיקומי במהלך מאסרו, ישתחרר על תנאי ללא תוכנית שיקומית לאחר מאסרו

ולו בדרך של שיחות פרטניות או שיחות קבוצתיות.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה שאינה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום, כ"ח אדר א' תשע"ו (8 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, שופט
נשיא